お客様各位
2024年1月
富士電機株式会社

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より、「富士電機の計測機器」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　昨今の世界的な部品逼迫により、温度調節計の納期が長期化していましたが、部材の入手困難な状況が改善

されつつあります。

　つきましては、温度調節計のPXFシリーズの在庫化されていない形式を短納期で出荷致しますので、

ご案内申し上げます。温度調節計の納期でお困りの場合、弊社製品をご活用くださいますようお願い致します。

　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 敬具

１．対象機種

対象機種は、PXFシリーズ オプションなし・在庫化されていない以下の形式になります。

◆PXF4,PXF5,PXF9　標準タイプは、11桁目が「Y」の形式

◆PXF4ソケットタイプ(7桁目が「U」）は、6桁目が「C」の形式以外

２．対象形式の納期

◆５台以下： ご注文後、１週間で出荷。

◆６台以上： お問い合わせください。

なお、対象機種外の形式の納期はご注文後、４週間で出荷となります。

３．在庫のある形式について

対象形式であっても、在庫がある場合はより短納期で出荷しています。

◆５台以下： ご注文後、２日以内に出荷

◆６台以上： お問い合わせください。

※ただし、校正証明書ならびに試験成績書付きは、標準納期で対応となります。

在庫の有無は、各担当窓口へご確認ください。

４．問い合わせ先

詳細な納期は、各担当窓口へのご連絡をお願い致します。

以上

ー記ー

温度調節計PXFシリーズ　一部製品の短納期対応のご案内